舟山市财政局
	文件

	舟山市农业农村局

舟财农〔2019〕52号

舟山市财政局 舟山市农业农村局关于下达2019年第三批市级美丽乡村建设
专项资金的通知
各有关县（区）财政局、农业农村局：

为全面推进美丽乡村建设，根据《舟山市美丽乡村建设专项资金管理暂行办法》（舟财农〔2018〕18号）、《舟山市美丽乡村建设三年攻坚行动实施意见（2018-2020年）》（舟委办发〔2018〕7号）等有关文件要求，经研究，现将2019年度第三批市级美丽乡村建设专项资金80万元下达给你们(详见附件)，相应追加你县（区）“2130701对村级一事一议的补助”预算指标。

请你们严格按照舟财农〔2018〕18号文件等有关要求，及时将资金落实到具体项目，并将资金分配方案抄送市财政局、市农业农村局，加强专项资金监管，确保专款专用，充分发挥资金使用效益。

附件：2019年第三批市级美丽乡村建设专项资金分配表

舟山市财政局    舟山市农业农村局

2019年12月12日
附件

2019年第三批市级美丽乡村建设专项资金分配表
	序号
	单位
	金额（万元）
	备注

	1
	定海区
	40

	2
	普陀区
	40

	合 计
	80

  舟山市财政局办公室

    2019年12月12日印发
PAGE
— 3—